MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 008/2022
RESULTADO FINAL DAS ÁREAS DE BIOLOGIA E DE INFORMÁTICA

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria no 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com as bancas
avaliadoras, torna pública o Resultado final das áreas de Biologia e de Informática, do Edital
Campus Restinga no. 008/2022, conforme segue:

1. Resultado final das Áreas de Biologia e Informática

II - Área: BIOLOGIA

Situação Candidato(a) inscrito(a) Prova de
Títulos

Plano de Aula e
Prova de

Desempenho
Didático

Total de
Pontos

1° Fernanda Pozzan Paim 120 199 319
2° Aniélen Dutra Silva 120 196,3 316,3
3° André Barcelos Silveira 112 192,3 304,3
4° Mariana Leivas Müller Hoff 103  189 292
5° Cecília Decarli 130 159,3 289,3
6° Ana Boeira Porto 92 174,3 266,3
7° Yve Eligiêr Alves Gadelha 95 164,7 259,7
8° Kátia Janaína Zanini 114 133 247

Desclassificado* Magda Antunes Chaves 100 79 179

Desclassificado Alessandra Einsfeld Ferreira 100 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

Desclassificado Cláudia Fernanda Carraro Lemes 98 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

Desclassificado Iuri Marques de Oliveira 95 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

Desclassificado Moisés Henrique Mastella 100 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

Desclassificado Thais Müller 122 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

* Conforme o item 10.1.1 do edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

IV – Área: INFORMÁTICA

Situação Candidato(a) inscrito(a) Prova de
Títulos

Plano de Aula e
Prova de

Desempenho
Didático

Total de
Pontos

1° Sandra Rovena Frigeri 66 171 237

2° Fabiana Beal 30 136 166

Desclassificado* Maria Helena da Silva 20 59 79

Desclassificado Evandro Santos 0 Não enviado / Não
compareceu 0 (zero)

* Conforme o item 10.1.1 do edital.

Porto Alegre, 12 de abril de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS
Portaria nº 157/2020

		2022-04-12T16:32:00-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072